0519-86585866
5556
ZX5235 系列变压器综合测试仪
Auto Transformer Test System
	 简要说明
	 ZX5235是本公司在新一代变压器综合测试仪ZX2789的基础上，为
适应广大电源变压器用户推出的，操作习惯与*5235高度兼容，工装夹
具与*5220完全兼容的20P变压器综合测试仪器。
	 订购信息
● ZX5235: 测试频率20～200kHz，操作习惯和测试功能完全兼容*5235
● ZX5235A: 测试频率20～500kHz，操作习惯和测试功能完全兼容
*5236
● ZX5235B: 测试频率20～1MHz，操作习惯和测试功能完全兼容*5237
	 工装夹具
	 性能特点
● 测试速度快，超快速可达150次/秒。
● 测量精度高，基本精度：0.05%
● 7 英寸彩色大屏，测试结果一屏显示
● 提供治具短路/开路清零校正功能
● 测试项目齐全，一次完成所有功能测试
● 可选购100mA直流偏置功能或1A直流偏置功能。
● 仪器内部100组设置文件保存，U盘500组设置文件保存
● 可用U盘升级仪器软体，全新的用户体验
	 主要操作界面
夹具型号 P1～P10间距 P11～P20间距 PQ间距
ZX27Y-FIX250250C 2.5mm 2.5mm
ZX27Y-FIX300300C 3.0mm 3.0mm
ZX27Y-FIX275350C 2.75mm 3.5mm
ZX27Y-FIX325325C 3.25mm 3.25mm
ZX27Y-FIX350275C 3.5mm 2.75mm
ZX27Y-FIX350350C 3.5mm 3.5mm
ZX27Y-FIX375375C 3.75mm 3.75mm
…
1. 型号尺寸众多，恕不一一列举，用户可根据以上尺寸的命名规则来电
    咨询、定制。
2. 还可定制各种规格的夹具。
3. 使用优质材料，可靠性及耐磨性高。
4. 后缀C兼容*F5220底座。